
  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

  

PORTARIA Nº 247/2023
O MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO , no uso de

suas atribuições e da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria n.º 455, de 22 de setembro de
2020, e conforme o disposto no Decreto n.º 11.130, de 1º de Janeiro de 2023, e o que consta no processo
n.º 00190.100590/2023-84, resolve:

 

DESIGNAR
 

GUSTAVO GOMES TEIXEIRA , para exercer a Função Comissionada Executiva
de Chefe de Serviço, código FCE 1.05, da Corregedoria-Geral da União da Controladoria-Geral da União,
ficando dispensado da função de Coordenador-Geral que atualmente ocupa.

Documento assinado eletronicamente por VINICIUS MARQUES DE CARVALHO , Ministro de Estado
da Controladoria-Geral da União, em 24/01/2023, às 20:16, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 2665271 e o código CRC 1D032961

 

Referência: Processo nº 00190.100590/2023-84 SEI nº 2665271

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/02/2023
DOU de 26/01/2023, seção 2, página 57

Portaria 247 (2665271)         SEI 00190.100590/2023-84 / pg. 1


	Portaria 247 (2665271)

